
●このカタログに掲載されている価格は、2024年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 2102シェルフ
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納期 直Ａ

ドーリーは記載以外にも
全てのエレクターシェルフに対応するサイ
ズがそろっています。
標準仕様はゴム車輪、4輪自在対角ストッ
パー付です。

④ ⑤ ⑥ ⑦

②ドーリー 納期 直Ａ■■ｱ4
品　番 ページコード 間口 奥行 キャスター径 商品コード 価格

DMS 610 4-2102-0201 494    642 φ100 1044300 ￥47,000
DMS 760 4-2102-0202 494    795 φ100 1044400 ￥49,000
DMS 910 4-2102-0203 494    947 φ100 1044500 ￥50,500
DMS 1070 4-2102-0204 494 1,099 φ100 1044600 ￥52,500
DMS 1220 4-2102-0205 504 1,256 φ125 1044700 ￥60,000
DMS 1520 4-2102-0206 504 1,562 φ125 1044800 ￥62,000
DMS 1820 4-2102-0207 504 1,865 φ125 1044900 ￥64,500
DLS 610 4-2102-0208 647    642 φ100 1045000 ￥49,000
DLS 760 4-2102-0209 647    795 φ100 1045100 ￥50,500
DLS 910 4-2102-0210 647    947 φ100 1045200 ￥53,500
DLS 1070 4-2102-0211 647 1,099 φ100 1045300 ￥56,000
DLS 1220 4-2102-0212 657 1,256 φ125 1045400 ￥64,000
DLS 1520 4-2102-0213 657 1,562 φ125 1045500 ￥66,500
DLS 1820 4-2102-0214 657 1,865 φ125 1045600 ￥69,500
材質：本体／アルミ　バンパー／ポリウレタン
（特注でキャスター径、材質、ストッパーの取付もできます。）

③単独キャスター 納期 直Ａ■■ｱ4
品　番 ページコード キャスター径 取付高

H（㎜） 商品コード 価格

R100TPE 4-2102-0301 φ100 エラストマー車 130 1050900 ￥4,500
S100TPE 4-2102-0302 φ100 エラストマー車 130 1051000 ￥5,000
R125TPE 4-2102-0303 φ125 エラストマー車 162 1051100 ￥6,500
S125TPE 4-2102-0304 φ125 エラストマー車 162 1051200 ￥7,000
●�ポールに取り付けるだけで移動、搬送用に、使用範囲を広げる事ができます。
※Sはストッパー付

�ねじ込み式単独キャスター 納期 直Ａ■■ｱ4
ページコード キャスター径 取付高

H（㎜） 商品コード 価格

④DR60 4-2102-0401 φ60 ナイロン車 アルミ金具 74 5043900 ￥2,500
⑤DRS60 4-2102-0501 φ60 ナイロン車 アルミ金具・ストッパー付 74 5044000 ￥2,500
⑥R75 4-2102-0601 φ75 ゴム車 スチール金具 95 5044100 ￥3,500
⑦S75 4-2102-0701 φ75 ゴム車 スチール金具・ストッパー付 95 5044200 ￥4,000
●ポールに取り付けるだけで、移動・搬送を簡単に行えます。
●本体の自重を含め、総荷重200㎏までの搬送にご使用できます。
※取り付けの際は、ポール脚部のボルトをはずしてください。

エレクターシェルフ オプションパーツ

スランテッドシェルフ

耐荷重…棚1段当り250kg

●��スーパーエレクターの特性をそのまま生かして、 
さらに棚板を視認性の高い35°に傾斜させました。

オプションパーツはP2102～2104をご覧ください。

棚（18-0）

ポール（18-8）

①STシリーズ（奥行460） ■■ｱ4
ST910

460×910
4-2102-0105
3155100
￥22,000

ST1220
460×1,212
4-2102-0114
3155200
￥27,500

ST1520
460×1,518
4-2102-0123
3155300
￥33,500

STP1390（4本セット）
φ25×H1,390（2本）
φ25×H1,282（2本）

4-2102-0101
3154800  ￥14,500

4段
4-2102-0106
3155110

￥102,500

4-2102-0115
3155210

￥124,500

4-2102-0124
3155310

￥148,500

5段
4-2102-0107
3155120

￥124,500

4-2102-0116
3155220

￥152,000

4-2102-0125
3155320

￥182,000

STP1590（4本セット）
φ25×H1,587（2本）
φ25×H1,485（2本）

4-2102-0102
3154900  ￥16,500

4段
4-2102-0108
3155130

￥104,500

4-2102-0117
3155230

￥126,500

4-2102-0126
3155330

￥150,500

5段
4-2102-0109
3155140

￥126,500

4-2102-0118
3155240

￥154,000

4-2102-0127
3155340

￥184,000

STP1900（4本セット）
φ25×H1,892（2本）
φ25×H1,790（2本）

4-2102-0103
3155000  ￥20,500

4段
4-2102-0110
3155150

￥108,500

4-2102-0119
3155250

￥130,500

4-2102-0128
3155350

￥154,500

5段
4-2102-0111
3155160

￥130,500

4-2102-0120
3155260

￥158,000

4-2102-0129
3155360

￥188,000

STP2200（4本セット）
φ25×H2,197（2本）
φ25×H2,095（2本）

4-2102-0104
6910500  ￥23,500

4段
4-2102-0112
3155170

￥111,500

4-2102-0121
3155270

￥133,500

4-2102-0130
3155370

￥157,500

5段
4-2102-0113
3155180

￥133,500

4-2102-0122
3155280

￥161,000

4-2102-0131
3155380

￥191,000

材質：棚板／�スチールワイヤー、クロームメッキ 
抗菌クリアコーティング仕上

	 ポール／18-8ステンレス製

ご注文時はDB付、
DB無のご指定を
お願いします。

DB無 DB付

打ち込みキャスター
にはDB無をご指定
ください。

ねじ込みキャスター
にはDB付をご指定
ください。
取付の際はアジャス
トボルトを外してねじ
込みます。


	2101-2400.pdf
	2102


